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Möjligheterna att inrätta en övningskörplats för 
motorcyklar – motion från (SD) 
 

Yttrande till kommunstyrelsen 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 

Sammanfattning 
I motionen föreslår Sergej Salnikov (SD) att staden utreder 
möjligheten att inrätta en övningskörplats för motorcyklar. Idag 
finns endast en yta för privat övningskörning och den ligger vid 
Stockholmsmässan. Förvaltningens synpunkt på förslaget är att en 
sådan anläggning inte bör ligga nära bostäder på grund av bullret. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen har skickat en motion av Sergej Salnikov (SD) 
på remiss. Remisstiden sträcker sig till 29 april 2026. 
 
Motionen beskriver att antalet motorcyklar har fördubblats i Sverige 
de senaste tio åren. Samtidigt finns i Stockholm endast en yta för 
privat övningskörning, en avstängd parkeringsplats vid 
Stockholmsmässan i Älvsjö. Motionären beskriver att denna enda 
övningskörplats är otillräcklig för att möta det växande behovet av 
säker övningskörning. Motionären föreslår att kommunstyrelsen ger 
relevanta nämnder och bolag i uppdrag att utreda möjligheten att 
inrätta en övningskörplats för motorcyklar. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service. De 
fackliga organisationerna informeras vid förvaltningsgrupp den 10 
februari 2026. 
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Möjligheterna att inrätta en övningskörplats 
för motorcyklar – motion från (SD) 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen har inga synpunkter på denna fråga, utöver 
att en sådan anläggning inte bör ligga nära bostäder. Motionären 
skriver att anläggningen behöver vara av tillräcklig storlek för att 
man ska kunna övningsköra i både lågfarts- och högfartsmoment. 
Förvaltningen påpekar att vid högre farter uppstår buller som kan 
orsaka störningar för närboende. 
 
 
 
Lee Orberson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Bilagor 
Remissunderlag: motion av Sergej Salnikov (SD) om att utreda 
möjligheterna att inrätta en övningskörplats för motorcyklar. 
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